МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

23.08.2024  Братск  №303

О внесении изменений в приказ от 15.08.2024 № 297

В целях обеспечения приёма граждан на первый курс по образовательным
программам бакалавриата и специалитета, в соответствии с Правилами приёма в ФГБОУ
ВО «БрГУ» на обучение по образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на
2024/25 учебный год, утвержденными приказом от 26.12.2023 № 556, руководствуясь п.
4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Таблицу в пункте 1 приказа от 15.08.2024 № 297 «Об объявлении
дополнительного приёма в 2024 году на места в рамах контрольных цифр приёма граждан
на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным
программам бакалавриата и специалитета по очной форме обучения» изложить в
следующей редакции:

Направление подготовки

(специальность) Наименование профиля

подготовки

Количество бюджетных

мест

Код Наименование Всего

в том числе

особая

квота

отдельная

квота

44.05.01
Педагогика и психология

девиантного поведения
- 1 1 (совмещенная)

08.03.01 Строительство

Экономика и организация

производства строительных

материалов

1 1 (совмещенная)

11.03.02
Инфокоммуникационные

технологии и системы связи

Интеллектуальные

инфокоммуникационные

системы

1 1 (совмещенная)

Всего: 3 3

2. Ответственным за предоставление информации для размещения на официальном

сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» назначить ответственного секретаря ЦПК Рычкова Д.А.
3. Ответственным за размещение информации на официальном сайте ФГБОУ ВО

«БрГУ» назначить специалиста по информационным ресурсам ОИТ Угрюмову Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор         И.С. Ситов

Проект вносит:

Центральная приемная комиссия

Исполнитель:

С.Г. Ким

тел. 344-044

СОГЛАСОВАНО:

И.о. проректора по учебной работе   Д.А. Рычков

		rector@brstu.ru
	2024-08-23T11:49:02+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа